



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date: 14/12/2021

2021/1126 - Information about your funding to Stonewall

In response to your recent request for information regarding;

1. In respect of each of the years 2015-2021, please confirm what funding has been provided to Stonewall by:

North Wales Police

2. Please specify whether the funding in 1 above has been in the form of:

- ~~(a) direct grants for unlimited purposes;~~
~~(b) direct grants for limited purposes (in that event, stating the purpose);~~
(c) payment for goods or services (specifying the relevant goods and services).

- i) 2015/16 - £1500, 2016/17 - £1500, 2017/18 - £1500, 2018/19 - £1500: all payments attributed to 'Diversity Champion Membership'.
ii) 2018/19 - £195 payment attributed to attendance at 'North Wales Allies Programme'.

3. Where the funding in 1 above has been by way of payment for goods or services, please specify:

(a) what analysis has been conducted to ascertain whether these goods or services meet contractual and/or legal requirements;

Goods or services received/delivered as required.

(b) what contractual or other recourse exists to reclaim in respect of goods or services that are defective, substandard or delivered in contravention of the law;

We do not hold any information specific to Stonewall.

However, different contracts will have different provisions depending on the value/risk/operational sensitivity.

(c) what steps are being taken to seek recourse for any such contractual or legal shortfalls.

N/A.

4. In respect of the payments referred to in 1 above, please state:

- ~~(a) What criteria were applied in deciding to make payments by way of direct grants;~~
(b) What tendering process was conducted with regard to provision of goods or services;

No requirement to enter into tendering process.

(c) What alternative suppliers of goods or services were considered.

Re 2ci) above - no alternative supplier offered these goods/services.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 13/12/2021